
UCHWAŁA  Nr 166/498/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 listopada  2014r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) oraz art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 119 619 591,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące        109 031 029,89 zł, 
2) dochody majątkowe     10 588 562 zł.   

§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 119 906 273,89 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         108 635 971,89 zł, 
2) wydatki majątkowe       11 270 302 zł. 
 

§ 3 
Plan wydatków majątkowych wynosi po zmianie 11 270 302 zł, zgodnie z załącznikami nr 3  
i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku wynosi po 
zmianie 13 380 819,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 286 682 zł.   
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta     ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu                ........................................... 
 
4. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ........................................... 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  166/498/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 20 listopada 2014r 
Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 - 1 365,00 118 635,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 - 1 365,00 8 635,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 000,00 - 1 365,00 8 635,00 

710   Działalność usługowa 5 040 283,00 - 4 602,00 5 035 681,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 000,00 - 4 602,00 4 398,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 000,00 - 4 602,00 4 398,00 

851   Ochrona zdrowia 5 211 433,00 - 230 413,00 4 981 020,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 95 000,00 95 000,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 95 000,00 95 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 211 433,00 - 325 413,00 4 886 020,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 211 433,00 - 325 413,00 4 886 020,00 

852   Pomoc społeczna 3 717 722,00 22 200,00 3 739 922,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 637 571,00 22 200,00 659 771,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

637 151,00 22 200,00 659 351,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 185 906,00 8 168,00 3 194 074,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 462 279,00 8 168,00 470 447,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

462 090,00 8 168,00 470 258,00 

  Razem: 119 825 603,89 - 206 012,00 119 619 591,89 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 20 listopada 2014r 
Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 - 1 365,00 133 635,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 - 1 365,00 8 635,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 365,00 8 635,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 472 069,00 0,00 472 069,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 069,00 0,00 472 069,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 - 1 300,00 28 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 761,00 400,00 192 161,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 040,00 900,00 8 940,00 

710   Działalność usługowa 6 583 506,00 - 4 602,00 6 578 904,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 000,00 - 4 602,00 4 398,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 4 602,00 4 398,00 

750   Administracja publiczna 11 124 226,00 0,00 11 124 226,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 445 404,00 0,00 445 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 700,00 - 115,00 303 585,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 104,00 115,00 4 219,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 355 736,00 0,00 6 355 736,00 

 75495  Pozostała działalność 60 500,00 0,00 60 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 345,00 2 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 345,00 3 345,00 

801   Oświata i wychowanie 37 842 556,89 0,00 37 842 556,89 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 066 835,00 0,00 7 066 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 232,00 920,00 50 152,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 160,00 3 500,00 20 660,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 920,00 - 120,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 290,00 - 5 000,00 50 290,00 

 
 Strona 1 

BeSTia   



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 300,00 4 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 350,00 400,00 12 750,00 

 80130  Szkoły zawodowe 17 186 344,00 0,00 17 186 344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 607,00 7 454,00 327 061,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 149 597,00 - 2 000,00 147 597,00 

  4260 Zakup energii 778 899,00 - 5 960,00 772 939,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 030,00 1 292,00 16 322,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 005,00 - 40,00 1 965,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 138,00 - 746,00 4 392,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 051,00 0,00 105 051,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 667,00 144,00 6 811,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  63 511,00 - 144,00 63 367,00 

851   Ochrona zdrowia 6 049 233,00 - 230 413,00 5 818 820,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 95 000,00 95 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 95 000,00 95 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 211 433,00 - 325 413,00 4 886 020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 211 433,00 - 325 413,00 4 886 020,00 

 85195  Pozostała działalność 37 800,00 0,00 37 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 300,00 20 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 - 7 800,00 7 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 - 2 500,00 2 450,00 

852   Pomoc społeczna 11 485 651,00 22 200,00 11 507 851,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 637 151,00 22 200,00 659 351,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 637 151,00 22 200,00 659 351,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 441 230,00 8 168,00 6 449 398,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 507 741,00 8 168,00 515 909,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 025,00 3 400,00 219 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 464,00 620,00 42 084,00 
 

 Strona 2 
BeSTia 

 
 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 878,00 90,00 5 968,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 465,00 4 058,00 154 523,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 948 749,00 0,00 15 948 749,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 445 558,00 0,00 2 445 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 3 000,00 41 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 433 670,00 - 3 593,00 430 077,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 - 170,00 1 380,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 156,00 763,00 15 919,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 044,00 0,00 162 044,00 

 92195  Pozostała działalność 62 044,00 0,00 62 044,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 250,00 - 8 875,00 14 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 744,00 4 000,00 15 744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 4 875,00 21 675,00 

926   Kultura fizyczna 85 597,00 0,00 85 597,00 

 92695  Pozostała działalność 32 200,00 0,00 32 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00 - 1 200,00 1 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 200,00 10 400,00 

  

Razem: 120 112 285,89 - 206 012,00 119 906 273,89 
 

 Strona 3 
BeSTia 

 
 



 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty 
pożyczki 

 Środki  z 
innych źródeł

 Środki wymienione 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM DZIAŁ600 2 565 473 3 394 475 1 027 925 0 598 564 1 767 986

1. 600 60014 6057/6059 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1243N 
Ostróda-Tułodziad (2012-2014) 2 565 473 2 565 473 515 026 282 461 1 767 986 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

2. 600 60014 6050 Przebudowa mostu w m.Wirwajdy 360 215 200 215 160 000 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

3. 600 60014 6050 Dokumentacja techniczna na przebudowę 
ul.Śląskiej w Morągu 21 894 21 894 ZDP Ostróda

4. 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 
Nr 1261 N w m.Osiekowo 157 380 157 380 ZDP Ostróda

5. 600 60014 6050

Dokumentacja projektowa na przebudowę 
przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 
1195 N Niebrzydowo Wlk.-Boguchwały, w 
m. Naryjski Młyn

18 057 18 057 ZDP Ostróda

6. 600 60014 6050 Budowa chodnika w m. Smykowo 191 456 59 353 132 103 ZDP Ostróda

7. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę 
drogi pow. Smykowo-Rudno 80 000 56 000 24 000 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 700 0 46 500 30 000 0 16 500 0

8. 700 70005 6060 Wykup działek pod rozbudowę drogi pow. 
Ostróda - Brzydowo w m. Ornowo 30 000 30 000 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

9. 700 70005 6060 Wykup działek zajętych pod drogę Skarbu 
Państwa w obrębie Rolnowo 16 500 16 500 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 710 5 192 369 5 192 369 1 298 055 0 0 3 894 314

10. 710 71095 6057/6059

Zwiększenie dostępności zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego Powiatu 
Ostródzkiego poprzez budowę systemu 
umożliwiajacego świadczenie e-usług 
publicznych (2012-2014)

5 192 369 5 192 369 1 298 055 3 894 314 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 750 444 137 579 565 159 579 0 0 419 986

RozdziałLp.

w tym źródła finansowania

Dział § rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2014 roku 

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2014 

roku

Planowane wydatki iwestycyjne roczne

Jednostki organizacyjne 
realizujące zadanie lub 
koordynująca program



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

11. 750 75020 6050 Modernizacja kancelarii głównej w budynku 
Starostwa Powiatowego 40 000 40 000 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

12. 750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 95 428 95 428 Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

13. 750 75095 6057/6059
e-CUP Internetowy Portal Integracyjny 
Organizacji Pozarządowych Powiatu 
Ostródzkiego(2012-2014)

444 137 444 137 24 151 419 986 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 754 0 30 000 0 0 30 000 0

14. 754 75495 6060 Zakup kamery termowizyjnej 30 000 30 000
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 801 0 438 706 253 167 0 185 539 0

15. 801 80130 6050
Przebudowa dachu na budynku sali 
gimnastycznej ZSZ im. S.Staszica w 
Ostródzie

219 674 109 874 109 800 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

16. 801 80130 6050
Dostosowanie budynków szkoły do 
obowiązujących przepisów ppoż w ZSZ 
im.Petofii w Ostródzie

80 000 80 000 0 ZSZ im. Petofii w Ostródzie

17. 801 80130 6050

Likwidacja barier architektonicznych w ZSZ 
im.S.Petofii w Ostródzie - dostosowanie 
posadzek, wymiana drzwi zewnętrznych 
oraz wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych

127 032 51 293 75 739 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

18. 801 80130 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego na 
potrzeby ZSZiO w Morągu 12 000 12 000 ZSZiO w Morągu

RAZEM DZIAŁ 854 0 292 987 169 467 0 78 000 45 520

19. 854 85403 6050

Likwidacja barier w zakresie 
umożliwienia poruszania się osobom 
niepełnosprawnym na wózkach 
inwalidzkich - budowa dźwigu 
platformowego z szybem  w SOSW w 
Szymanowie 

0 0 0 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

20. 854 85403 6060

Likwidacja barier transportowych - zakup 
dla SOSW w Miłakowie mikrobusu 9-
osobowego przystosowanego do przewozu 
osób niepelnosprawnych, w tym na 
wózkach inwalidzkich

130 000 52 000 78 000 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

21. 854 85406 6050

Likwidacja barier architektonicznych w 
PPP w Morągu - wymiana posadzek, 
adaptacja  toalet, wymiana  drzwi 
wewnętrznych oraz dostosowanie 
gabinetów do osób niepełnosprawnych 

0 0 0 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

22. 854 85403 6050
Budowa wiaty garażowej dla ciągników, 
maszyn rolniczych,autobusów szkolnych w 
SOSW w Szymanowie

9 000 9 000 SOSW w Szymanowie

23. 854 85403 6058/6059
Budowa wiaty drewnianej i siłowni 
plenerowej w części zespołu parkowego 
SOSW w Szymanowie

69 987 24 467 45 520 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

24. 854 85403 6060 Zakup maszyny sprzątającej 9 000 9 000 SOSW w Miłakowie

25. 854 85406 6050 Adaptacja biblioteki na gabinety 
specjalistów w PPP w Morągu 20 000 20 000 PPP w Morągu

26. 854 85406 6050
Likwidacja barier architektonicznych w 
PPP w Ostródzie -dostosowanie ciągów 
komunikacyjnych- etap II 

55 000 55 000 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

RAZEM DZIAŁ 900 0 338 000 338 000 0 0 0

27. 900 90019 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w ZSL 
w Morągu 140 000 140 000 Zespół Szkół Licealnych          

w Morągu

28. 900 90019 6050 Renowacja stawu do małej retencji wodnej 
w SOSW w Szymanowie 33 000 33 000 SOSW w Szymanowie

29. 900 90019 6060
Opracowanie i wykonanie dokumentacji 
planów urządzania lasów w Powiecie 
Ostródzkim

165 000 165 000 Starostwo  Powiatowe w 
Ostródzie

8 201 979 10 312 602 3 276 193 0 908 603 6 127 806 xO g ó ł e m



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty 
pożyczki 

 Środki  z 
innych 
źródeł

 Środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 u.o 

f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM DZIAŁ 851- Szpitale ogólne 895 000 895 000 895 000 0 0 0 X

85111 6010 Objęcie akcji w PZOZ SA w Ostródzie 800 000 800 000 800 000 Powiat Ostródzki

85141 6230 Dotacja dla PZOZ SA w Ostródzie na sfinansowanie 
zakupu defibrylatora z modułami 95 000 95 000 95 000 Powiat Ostródzki

RAZEM DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 62 700 62 700 62 700 0 0 0 X

6220
Gmina Małdyty-Budowa szkolnego lapidarium i 
arboretum z zieloną klasą do celów edukacji 2 600 2 600 2 600 Powiat Ostródzki

6230

Stowarzyszenie Miłośników Szeląga - Modernizacja 
drugiego biobloku oczyszczalni ścieków oraz sześciu 
studni chłonnych

15 000 15 000 15 000 Powiat Ostródzki

6230

Parafia Greckokatolicka p.w. Świętego Jerzego w 
Morągu-Urzadzenie terenu zieleni na działce Nr 138/2 
obręb Morąg II

5 000 5 000 5 000 Powiat Ostródzki

6230
Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrównie-Zakup łodzi 
ratunkowej wraz z wyposażeniem 10 000 10 000 10 000 Powiat Ostródzki

6230

Ostródzkie Towarzystwo Wędkarskie-Zakup łodzi 
wiosłowo-motorowej dla straży rybackiej  
Ostródzkiego Towarzystwa Wędkarskiego i zakup 
przyczepy samochodowej przystosowanej do 
transportu łodzi pomiędzy jeziorami

5 500 5 500 5 500 Powiat Ostródzki

6230

Ochotnicza Straż Pożarna w Reszkach - zakup 
sprzętu wspomagajacego w zakresie ochrony 
terenów narażonych na zagrożenia pożarnicze w 
obrębie terenów wiejskich

5 000 5 000 5 000 Powiat Ostródzki

6220 Gmina Ostróda - adaptacja kotłowni osiedlowej na 
remizę Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykówku 10 000 10 000 10 000 Powiat Ostródzki

6220
Gmina Miłomłyn - renowacja zbiornika wodnego 
przeciwpożarowego zlokalizowanego przy remizie 
strażackiej w Bynowie

4 000 4 000 4 000 Powiat Ostródzki

6220 Gmina Miłomłyn - umocnienie brzegu rzeki Liwa w m. 
Miłomłyn na odcinku ok.. 35 mb. 5 600 5 600 5 600 Powiat Ostródzki

OGÓŁEM 957 700 957 700 957 700 0 0 0 x

Jednostki organizacyjne 
realizujące zadanie lub 
koordynująca program

Planowane nakłady w 2014

Planowane nakłady

Pozostałe wydatki majątkowe w 2014 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2014(8+9+10+11)

X

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - Uchwała Nr XXXVI/287/2014 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 16 kwietnia 2014r.

x

2. 900

90019

1. 851



 Załącznik  Nr 4 do Uchwały  Nr  166/498/2014  Zarządu  Powiatu  z dnia 20 listopada 2014r. 
 
                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  
                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych  
                          ustawami  w 2014r.       

   Dz.  Rozdz  Paragr.  Nazwa  Dochody  Wydatki  
        010            ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         8 635,00         8 635,00  

     01005     Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa         8 635,00         8 635,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
       8 635,00 

 
           0,00 

 

            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00         8 635,00  
700            GOSPODARKA MIESZKANIOWA        98 069,00        98 069,00  

     70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami        98 069,00        98 069,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
      81 569,00 

 
           0,00 

 

            4260W  Zakup energii             0,00         1 200,00  
            4270W  Zakup usług remontowych             0,00         3 234,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        57 764,00  
            4530W  Podatek od towarów i usług (VAT)             0,00         2 131,00  
            4590W  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fi h 
            0,00        14 300,00  

            4610W  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             0,00         2 940,00  
            6060W  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             0,00        16 500,00  

            6410D  Dotacje cel. z BP na inwest. i zakupy inwest. z 
zakr.adm.rząd. oraz inne zad.zlec.ustaw. - powiat 

       16 500,00             0,00  

710            DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       443 256,00       443 256,00  

     71013     Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)         3 000,00         3 000,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
       3 000,00 

 
           0,00 

 

            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00         3 000,00  
     71014     Opracowania geodezyjne i kartograficzne         4 398,00         4 398,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
       4 398,00 

 
           0,00 

 

            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00         4 398,00  
     71015     Nadzór budowlany       435 858,00       435 858,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
     435 858,00 

 
           0,00 

 

            4010W  Wynagrodzenia osobowe pracowników             0,00        75 577,00  

            4020W  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

            0,00       230 847,00  

            4040W  Dodatkowe wynagrodzenie roczne             0,00        21 164,00  
            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00        58 669,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00         5 978,00  
            4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00         3 600,00  
            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         3 228,00  
            4260W  Zakup energii             0,00         5 185,00  
            4270W  Zakup usług remontowych             0,00         2 408,00  
            4280W  Zakup usług zdrowotnych             0,00           186,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        16 909,00  

            4370W  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

            0,00           562,00  

 
 1  



 Załącznik  Nr 4 do Uchwały  Nr  166/498/2014  Zarządu  Powiatu  z dnia 20 listopada 2014r. 
 
                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  
                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych  
                          ustawami  w 2014r.       

   Dz.  Rozdz  Paragr.  Nazwa  Dochody  Wydatki  
                    4400W  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe. 
            0,00         2 200,00  

            4430W  Różne opłaty i składki             0,00         1 415,00  
            4440W  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             0,00         7 840,00  
            4550W  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej             0,00            90,00  

750            ADMINISTRACJA PUBLICZNA       295 693,00       295 693,00  

     75011     Urzędy wojewódzkie       261 460,00       261 460,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
     261 460,00 

 
           0,00 

 

            4010W  Wynagrodzenia osobowe pracowników             0,00       210 243,00  
            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00        44 828,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00         6 389,00  
     75045     Kwalifikacja wojskowa        34 233,00        34 233,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
      34 233,00 

 
           0,00 

 

            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         3 097,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00           342,00  
            4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00        21 120,00  
            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         1 394,00  
            4260W  Zakup energii             0,00         1 559,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00         6 621,00  

            4360W  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

            0,00           100,00  

751 
 

      
 
  

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
     100 777,00 

 
     100 777,00 

 

     75109     Wybory do rad gmin, r.pow. i sejm.wojew., wyb. wójt., 
burm. i p.m. oraz referenda gm., pow. i wojew. 

      100 777,00       100 777,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
     100 777,00 

 
           0,00 

 

            3030W  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych             0,00         5 100,00  
            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         2 800,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00           700,00  
            4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00        18 000,00  
            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         7 300,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        66 877,00  

754            BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    6 289 736,00     6 289 736,00  

     75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     6 289 400,00     6 289 400,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
   6 289 400,00 

 
           0,00 

 

            3020W  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             0,00        10 000,00  

            3070W  Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

            0,00       324 853,00  

            4020W  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

            0,00        88 000,00  

 
 2  



 Załącznik  Nr 4 do Uchwały  Nr  166/498/2014  Zarządu  Powiatu  z dnia 20 listopada 2014r. 
 
                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  
                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych  
                          ustawami  w 2014r.       

   Dz.  Rozdz  Paragr.  Nazwa  Dochody  Wydatki  
                    4040W  Dodatkowe wynagrodzenie roczne             0,00         6 660,00  

            4050W  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy             0,00     3 954 000,00  

            4060W  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

            0,00       694 278,00  

            4070W  Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

            0,00       324 239,00  

            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00        15 345,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00         2 160,00  
            4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00         3 500,00  

            4180W  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

            0,00       160 237,00  

            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00       314 298,00  

            4230W  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

            0,00         1 000,00  

            4250W  Zakup sprzętu i uzbrojenia             0,00        15 000,00  
            4260W  Zakup energii             0,00       141 000,00  
            4270W  Zakup usług remontowych             0,00        36 500,00  
            4280W  Zakup usług zdrowotnych             0,00        30 000,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        83 710,00  
            4350W  Zakup usług dostępu do sieci Internet             0,00         3 600,00  

            4360W  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

            0,00         6 500,00  

            4370W  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

            0,00        15 000,00  

            4410W  Podróże służbowe krajowe             0,00         4 000,00  
            4430W  Różne opłaty i składki             0,00        23 052,00  
            4440W  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             0,00         3 465,00  
            4500W  Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST             0,00        19 983,00  
            4510W  Opłaty na rzecz budżetu państwa             0,00         1 030,00  
            4520W  Opłaty na rzecz budżetów JST             0,00         7 200,00  
            4550W  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej             0,00           790,00  
     75478     Usuwanie skutków klęsk żywiołowych           336,00           336,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
         336,00 

 
           0,00 

 

            4060W  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

            0,00           336,00  

801            OŚWIATA I WYCHOWANIE         1 024,89         1 024,89  
     80102     Szkoły podstawowe specjalne         1 024,89         1 024,89  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
       1 024,89 

 
           0,00 

 

            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00            10,14  
            4240W  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             0,00         1 014,75  

851            OCHRONA ZDROWIA     4 981 020,00     4 981 020,00  
     85141     Ratownictwo medyczne        95 000,00        95 000,00  

            6230W  Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofin.kosztów 
realiz.inwest. i zak. inwest. jedn.nie zal. do SFP 

            0,00        95 000,00  

            6410D  Dotacje cel. z BP na inwest. i zakupy inwest. z 
zakr.adm.rząd. oraz inne zad.zlec.ustaw. - powiat 

       95 000,00             0,00  

  3  



 Załącznik  Nr 4 do Uchwały  Nr  166/498/2014  Zarządu  Powiatu  z dnia 20 listopada 2014r. 
 
                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  
                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych  
                          ustawami  w 2014r.       

   Dz.  Rozdz  Paragr.  Nazwa  Dochody  Wydatki  
        

    
 

85156 
 
  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 
   4 886 020,00 

 
   4 886 020,00 

 

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
   4 886 020,00 

 
           0,00 

 

            4130W  Składki na ubezpieczenia zdrowotne             0,00     4 886 020,00  
852            POMOC SPOŁECZNA       692 351,00       692 351,00  

     85203     Ośrodki wsparcia       659 351,00       659 351,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
     659 351,00 

 
           0,00 

 

            2820W  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

            0,00       659 351,00  

     85205     Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

       33 000,00        33 000,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
      33 000,00 

 
           0,00 

 

            2830W  Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zad.zlec. do 
realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP 

            0,00        33 000,00  

853            POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

      470 258,00       470 258,00  

     85321     Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności       470 258,00       470 258,00  

    
 

      
 
2110D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 
     470 258,00 

 
           0,00 

 

            3020W  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             0,00           500,00  
            4010W  Wynagrodzenia osobowe pracowników             0,00       184 694,00  
            4040W  Dodatkowe wynagrodzenie roczne             0,00        14 110,00  
            4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00        35 803,00  
            4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00         5 110,00  
            4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00       154 523,00  
            4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00        23 450,00  
            4260W  Zakup energii             0,00         2 520,00  
            4270W  Zakup usług remontowych             0,00         1 500,00  
            4280W  Zakup usług zdrowotnych             0,00           200,00  
            4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        26 263,00  
            4350W  Zakup usług dostępu do sieci Internet             0,00           840,00  

            4370W  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

            0,00         1 560,00  

            4400W  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe. 

            0,00        13 174,00  

            4410W  Podróże służbowe krajowe             0,00           100,00  
            4440W  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             0,00         5 361,00  
            4510W  Opłaty na rzecz budżetu państwa             0,00            50,00  

            4700W  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

            0,00           500,00  

  OGÓŁEM    13 380 819,89    13 380 819,89  
    

 4  

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 100 000

2 801 80110 2540 ZM Volley - SMS Gimnazjum w Ostródzie 566 734

3 801 80120 2540 Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Savio w 
Ostródzie 440 322

4 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Miłakowie 10 690

5 801 80120 2540 Grupa  "PASCAL" Sp.z o.o. -LO dla Dorosłych "Pascal" w 
Ostródzie 225 280

6 801 80130 2540 Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. -Zaoczna Policealna Szkoła 
Zawodowa "Pascal" w Ostródzie 324 389

7 854 85403 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy w Ostródzie 3 130 911

8 852 85201 2830 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i 
Rodzinie w Szymonowie 1 591 857

9 852 85201 2830 Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin z siedzibą w Morągu 1 839 200

kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów

publicznych w 2014 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Realizacja obowiązku szkolnego

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Zapewnienie opieki dzieciom pozbawionym opieki rodziców naturalnych



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

10 852 85202 2830 DPS Molza 152 822

11 852 85202 2830 DPS Szyldak 1 438 623

12 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Ostródzie 399 351

13 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Morągu 260 000

14 852 85205 2830 Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w 
rodzinie 33 000

15 852 85220 2830 Punkt interwencji kryzysowej 40 000

16 853 85311 2820 Warsztaty Terapii Zajęciowej 172 620

17 630 63003 2360 Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT) o zasięgu 
powiatowym 15 000

18 750 75095 2360 Wsparcie budowy sektora pozarządowego w powiecie ostródzkim 5 500

19 750 75095 2360 Upowszechnianie wiedzy o organizacjach pozarządowych na 
terenie powiatu 3 000

20 801 80195 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji 
życiowej 6 500

21 801 80195 2360 Edukacja ustawiczna dla osób starszych 3 000

Prowadzenie centrum informacji turystycznej

Warsztaty Terapii Zajęciowej

Edukacja i organizacja czasu wolnego

Prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia 

Prowadzenie domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym

Realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych

Punkt interwencji kryzysowej

Wsparcie sektora pozarządowego



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 166/498/2014 Zarządu Powiatu z dnia 20.11.2014r.

22 801 80195 2360 Edukacja mieszkańców powiatu ostródzkiego 2 000

23 801 80195 2360 Edukacja mieszkańców powiatu ostródzkiego  -  Warsztaty 
Malarskie 7 906

24 851 85195 2360 Edukacja zdrowotna 2 000

25 851 85195 2360 Edukacja zdrowotna 3 000

26 851 85195 2360 Promocja honorowego krwiodawstwa 3 000

27 853 85395 2360 Wspieranie działań na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 
zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym 4 000

28 926 92695 2360
Upowszechnianie sportu  - organizacja imprez sportowych o 
zasięgu powiatowym, regionalnym i ogólnopolskim 10 800

0 4 798 326 5 993 179OGÓŁEM

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

Edukacja zdrowotna


	zmiany w budżecie na 2014 rok - 20 listopada 2014r.
	Zał_1
	Zał_2
	Zał_3
	Zał.3a

	Zał_3a
	Zał.3b

	Zał_4
	Zał_5
	zal.9


